
poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 101 KOTOWSKI Tomasz 833 1998 ENERGA KTS Toruń KPM 775

2 102 ZATÓWKA Patryk 626 1997 PKS KOLPING Jarosław PKR 650

3 103 BADOWSKI Marek 322 1997 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 644

4 104 SZYMCZYK Jan 948 1997 BISTS Bielsko-Biała ŚLS 513

5 105 NALEPA Kamil 494 1999 ZKS Drzonków LBU 432

6 106 GOLLA Marco 324 1998 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 426

7 107 TOMASZUK Tomasz 115 1997 KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 411

8 108 DOSZ Sławomir 812 1998 LKS POGOŃ Lębork POM 297

9 109 BALCERZAK Marcin 416 1998 TTS POLONIA Bytom ŚLS 273

10 110 WĘDERLICH Damian 834 1998 ENERGA KTS Toruń KPM 264

11 111 RÓŻAK Jakub 6558 1998 KS STELLA Gniezno WLP 261

12 112 KURLENDA Krzysztof 571 1999 UKS DOJLIDY Białystok PDL 260

13 113 ŻUK Arkadiusz 1246 1999 SMS Włodawa LLS 254

14 114 FELKEL Grzegorz 10329 1998 ZKS Drzonków LBU 253

15 115 WASIAK Damian 2051 1997 UKS Sanniki MAZ 252

16 116 LIPIŃSKI Mateusz 619 1999 MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 243

17 117 CHOJNACKI Jakub 565 1999 UKS DOJLIDY Białystok PDL 242

18 118 KAWIAK Krystian 620 1999 MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 225

19 119 JEMILIANOWICZ Sebastian 1299 1997 VISONEX LUKS TOP Wierzbięcin ZPM 217

20 120 GRONOWSKI Wojciech 3274 1998 LUKS Chełmno KPM 216

21 121 ZAŁUSKI Jakub 4948 1997 niestowarzyszony DŚL 216

22 122 PISZCZATOWSKI Paweł 578 1999 UKS DOJLIDY Białystok PDL 216

23 123 URBANOWICZ Kamil 7950 1999 LKS MLEXER Elbląg WMZ 215

24 124 BARBACHOWSKI Jacek 622 1998 MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 211

25 125 KLOCEK Kamil 1688 1999 KTS Krościenko Wyżne PKR 208

26 126 KOLMAN Marcin 5801 1997 MLUKS WAKMET Bodzanów OPO 204

27 127 ŚWITALSKI Jacek 7411 1997 LUKS WARMIA Lidzbark Warmiński WMZ 203

28 128 GRELA Paweł 762 1998 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 203

29 129 LIS Daniel 647 1999 UKS Olesno MŁP 201

30 130 SMOLUK Kamil 7103 1997 MOKS SŁONECZNY STOK Białystok PDL 201

31 131 MĘDRECKI Maciej 8417 1999 PKS POLONIA BIAŁOGON Kielce ŚWI 194

32 132 STĄPOR Rafał 1687 1999 KTS Krościenko Wyżne PKR 188

33 133 ŁUCZYK Maciej 1154 1997 KTS Wolbromek DŚL 188

34 134 KATAFIASZ Krzysztof 2199 1999 LKS TAJFUN Ostrów Wielkopolski WLP 184

35 135 BOŻEK Patryk 6106 1999 MIĘDZY INNYMI Wołomin MAZ 178

36 136 KUCHARSKI Maciej 8185 1999 LUKS WARMIA Lidzbark Warmiński WMZ 173

37 137 POLAŃSKI Jakub 926 1998 MLUKS DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 172

38 138 KOCIUBA Filip 1955 1998 UKS TKKF MOSiR Dukla PKR 171

39 139 KUJAWA Filip 6555 1998 KS STELLA Gniezno WLP 170

40 140 POŁOSZCZAŃSKI Dawid 4980 1998 niestowarzyszony OPO 168

41 141 CHUDZICKI Maksym 8416 1999 PKS POLONIA BIAŁOGON Kielce ŚWI 164

42 142 PELCZAR Dawid 6711 1998 KSTS Krosno PKR 156

43 143 MAJCHRZAK Adrian 6107 1999 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki MAZ 154

44 144 STĄPÓR Dawid 243 1998 KTS Sandomierz ŚWI 144

45 145 SIWIEC Michał 5638 1997 LITS MEBLE ANDERS Żywiec ŚLS 140

46 146 GAMROT Patryk 95 1998 LZS VICTORIA Chróścice OPO 139

47 147 PAWELEC Filip 6617 1999 KS SYGNAŁ Lublin LLS 138
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48 148 WŁOSTOWSKI Jakub 3257 1999 KTS Wysokie Mazowieckie PDL 134

49 149 MAKAJEW Maciej 7706 1997 LZS TS Zaręba DŚL 133

50 150 TWARDOWSKI Szymon 7179 1997 UKS HURAGAN Sosnowiec ŚLS 127

51 151 TATARCZUCH Rafał 648 1998 UKS Olesno MŁP 125

52 152 WOZBANOWICZ Mateusz 335 1998 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 123

53 153 MISZTAL Igor 1030 1997 LKS ODRA Głoska DŚL 123

54 154 UFNAL Mateusz 119 1997 KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 120

55 155 GRZĘBKA Mikołaj 1035 1999 LKS ODRA Głoska DŚL 109

56 156 WOJCIECHOWSKI Mateusz 1042 1999 LKS ODRA Głoska DŚL 105

57 157 BŁĄKAŁA Paweł 329 1998 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 98

58 158 WASILEWSKI Gabriel 7044 1999 KTS KOSZALINIANIN Koszalin ZPM 89

59 159 BOROWSKI Dominik 6105 1998 GLKS Nadarzyn MAZ 53

60 160 BARTOSZEWSKI Michał 671 1997 KU AZS UZ Zielona Góra LBU 46

61 161 LEŚNIEWSKI Jakub 675 1997 KU AZS UZ Zielona Góra LBU 39

62 162 SZCZEPANEK Michał 3904 1999 UMKS KSIĘŻAK Łowicz ŁDZ 36

63 163 MAGULSKI Damian 1873 1997 KS SPEKTRUM Słopnice MŁP 18

64 164 KRASUCKI Maciej 3770 1998 LUKS KŁOS Wola Skromowska LLS 18



runda 1 runda 2 runda 3 ćwierćfinały półfinały

>> TP runda 1 >> TP runda 2 >> TP runda 4 5-8 3-4

1 KOTOWSKI Tomasz (ENERGA KTS Toruń) 33

1 →1' 16.02 10:45 S2 4:0 (2,4,5,6)

64 KRASUCKI Maciej (LUKS KŁOS Wola Skromowska) KOTOWSKI Tomasz 49

→a 16.02 13:15 S1 4:1 (9,8,6,-7,3)

33 ŁUCZYK Maciej (KTS Wolbromek) ŁUCZYK Maciej KOTOWSKI Tomasz

2 →2' 16.02 10:45 S3 4:1 (-7,8,6,9,9)

32 STĄPOR Rafał (KTS Krościenko Wyżne) 57

→A 17.02 12:10 S1 4:1 (9,4,-10,8,9)

17 CHOJNACKI Jakub (UKS DOJLIDY Białystok) 34 KOTOWSKI Tomasz

3 →3' 16.02 10:45 S4 4:3 (8,-8,-5,6,5,-9,8)

48 WŁOSTOWSKI Jakub (KTS Wysokie Mazowieckie) WŁOSTOWSKI Jakub LIPIŃSKI Mateusz

→b 16.02 13:15 S2 4:0 (10,7,18,9)

49 MAKAJEW Maciej (LZS TS Zaręba) LIPIŃSKI Mateusz

4 →4' 16.02 10:45 S5 4:1 (7,7,9,-8,5)

16 LIPIŃSKI Mateusz (MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda) 61

 17.02 19:10 S1 4:2 (13,5,8,-9,-9,8)

9 BALCERZAK Marcin (TTS POLONIA Bytom) 35 KOTOWSKI Tomasz

5 →5' 16.02 10:45 S6 4:0 (7,5,8,9)

56 WOJCIECHOWSKI Mateusz (LKS ODRA Głoska) BALCERZAK Marcin 50

→c 16.02 13:15 S3 4:1 (2,19,6,-9,3)

41 CHUDZICKI Maksym (PKS POLONIA BIAŁOGON Kielce) BARBACHOWSKI Jacek BALCERZAK Marcin

6 →6' 16.02 10:45 S7 4:0 (3,4,1,9)

24 BARBACHOWSKI Jacek (MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda) DOSZ Sławomir

→B 17.02 12:10 S2 4:1 (-8,3,7,11,7)

25 KLOCEK Kamil (KTS Krościenko Wyżne) 36

7 →7' 16.02 10:45 S8 4:1 (4,-9,8,7,7)

40 POŁOSZCZAŃSKI Dawid (niestowarzyszony) POŁOSZCZAŃSKI Dawid DOSZ Sławomir

→d 16.02 13:15 S4 4:0 (3,9,8,8)

57 BŁĄKAŁA Paweł (KS AZS AWFiS Gdańsk) DOSZ Sławomir

8 →8' 16.02 10:45 S9 4:1 (6,7,-10,7,7)

8 DOSZ Sławomir (LKS POGOŃ Lębork)

4:2 (4,11,7,-7,-5,9)

5 NALEPA Kamil (ZKS Drzonków) 37 KOTOWSKI Tomasz

9 →9' 16.02 10:45 S10 4:0 (4,3,3,4)

60 BARTOSZEWSKI Michał (KU AZS UZ Zielona Góra) NALEPA Kamil 51  18.02 10:10 S1

→e 16.02 13:15 S5 4:0 (6,6,12,8)

37 POLAŃSKI Jakub (MLUKS DWÓJKA Rawa Mazowiecka) GRELA Paweł NALEPA Kamil

10 →10' 16.02 10:45 S11 4:1 (-6,7,3,4,2)

28 GRELA Paweł (UKTS SOKÓŁ Orzesze) 58

→C 17.02 12:10 S3 4:0 (4,7,3,5)

21 ZAŁUSKI Jakub (niestowarzyszony) 38 NALEPA Kamil

11 →11' 16.02 10:45 S12 4:0 (4,2,4,7)

44 STĄPÓR Dawid (KTS Sandomierz) ZAŁUSKI Jakub MISZTAL Igor

→f 16.02 13:15 S6 4:3 (8,-5,7,4,-10,-10,7)

53 MISZTAL Igor (LKS ODRA Głoska) MISZTAL Igor

12 →12' 16.02 11:20 S1 4:0 (7,3,8,9)

12 KURLENDA Krzysztof (UKS DOJLIDY Białystok) NALEPA Kamil

 17.02 19:10 S2 4:1 (7,-7,9,2,8)

13 ŻUK Arkadiusz (SMS Włodawa) 39

13 →13' 16.02 11:20 S2 4:3 (-11,-3,-11,9,6,4,6)

52 WOZBANOWICZ Mateusz (KS AZS AWFiS Gdańsk) ŻUK Arkadiusz 52

→g 16.02 13:15 S7 4:1 (-7,8,7,6,5)

45 SIWIEC Michał (LITS MEBLE ANDERS Żywiec) SIWIEC Michał SIWIEC Michał

14 →14' 16.02 11:20 S3 4:1 (9,10,-10,6,6)

20 GRONOWSKI Wojciech (LUKS Chełmno) SZYMCZYK Jan

→D 17.02 12:10 S4 4:1 (-10,6,11,4,2)

29 LIS Daniel (UKS Olesno) 40

15 →15' 16.02 11:20 S4 4:3 (-8,-8,3,4,-10,10,9)

36 KUCHARSKI Maciej (LUKS WARMIA Lidzbark Warmiński) LIS Daniel SZYMCZYK Jan

→h 16.02 13:15 S8 4:1 (-10,10,8,9,5) finał

61 LEŚNIEWSKI Jakub (KU AZS UZ Zielona Góra) SZYMCZYK Jan 2 1

16 →16' 16.02 11:20 S5 4:0 (4,8,7,7) KOTOWSKI Tomasz 1

4 SZYMCZYK Jan (BISTS Bielsko-Biała) 63  18.02 13:05 S1 4:1 (6,5,7,-8,7)

BADOWSKI Marek BADOWSKI Marek
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gra pojedyncza mężczyzn

runda 1 runda 2 runda 3 ćwierćfinały półfinały

>> TP runda 1 >> TP runda 2 >> TP runda 4 5-8 3-4

3 BADOWSKI Marek (KS AZS AWFiS Gdańsk) 41

17 →17' 16.02 11:20 S6 4:0 (4,4,8,4)

62 SZCZEPANEK Michał (UMKS KSIĘŻAK Łowicz) BADOWSKI Marek 53

→i 16.02 13:50 S1 4:0 (11,9,4,8)

35 BOŻEK Patryk (MIĘDZY INNYMI Wołomin) BOŻEK Patryk BADOWSKI Marek

18 →18' 16.02 11:20 S7 4:0 (6,5,3,10)

30 SMOLUK Kamil (MOKS SŁONECZNY STOK Białystok) 59

→E 17.02 12:10 S5 4:0 (7,5,9,9)

19 JEMILIANOWICZ Sebastian (VISONEX LUKS Wierzbięcin) 42 BADOWSKI Marek

19 →19' 16.02 11:20 S8 4:1 (9,6,-4,9,5)

46 GAMROT Patryk (LZS VICTORIA Chróścice) JEMILIANOWICZ Sebastian FELKEL Grzegorz

→j 16.02 13:50 S2 4:0 (7,7,5,4)

51 TATARCZUCH Rafał (UKS Olesno) FELKEL Grzegorz

20 →20' 16.02 11:20 S9 4:1 (6,-7,7,4,5)

14 FELKEL Grzegorz (ZKS Drzonków) 62

 17.02 19:10 S3 4:1 (6,-6,7,8,5)

11 RÓŻAK Jakub (KS STELLA Gniezno) 43 BADOWSKI Marek

21 →21' 16.02 11:20 S10 4:1 (0,5,7,-9,1)

54 UFNAL Mateusz (KS GWIAZDA Bydgoszcz) UFNAL Mateusz 54

→k 16.02 13:50 S3 4:0 (8,7,2,4)

43 MAJCHRZAK Adrian (KS BOGORIA Grodzisk Mazow.) PISZCZATOWSKI Paweł UFNAL Mateusz

22 →22' 16.02 11:20 S11 4:2 (12,-5,9,-6,8,6)

22 PISZCZATOWSKI Paweł (UKS DOJLIDY Białystok) GOLLA Marco

→F 17.02 12:10 S6 4:3 (-9,5,5,-7,-7,5,6)

27 ŚWITALSKI Jacek (LUKS WARMIA Lidzbark Warmiński) 44

23 →23' 16.02 11:20 S12 4:0 (2,10,10,7)

38 KOCIUBA Filip (UKS TKKF MOSiR Dukla) KOCIUBA Filip GOLLA Marco

→l 16.02 13:50 S4 4:0 (7,5,3,8)

59 BOROWSKI Dominik (GLKS Nadarzyn) GOLLA Marco  18.02 10:10 S2

24 →24' 16.02 12:00 S4 4:1 (1,7,8,-8,4)

6 GOLLA Marco (KS AZS AWFiS Gdańsk) BADOWSKI Marek

4:0 (9,9,9,7)

7 TOMASZUK Tomasz (KS GWIAZDA Bydgoszcz) 45

25 →25' 16.02 12:00 S5 4:1 (11,4,4,-10,5)

58 WASILEWSKI Gabriel (KTS KOSZALINIANIN Koszalin) TOMASZUK Tomasz 55

→m 16.02 13:50 S5 4:0 (6,7,14,6)

39 KUJAWA Filip (KS STELLA Gniezno) KUJAWA Filip TOMASZUK Tomasz

26 →26' 16.02 12:00 S6 4:2 (10,5,-6,7,-9,6)

26 KOLMAN Marcin (MLUKS WAKMET Bodzanów) 60

→G 17.02 12:10 S7 4:1 (-9,6,7,6,5)

23 URBANOWICZ Kamil (LKS MLEXER Elbląg) 46 TOMASZUK Tomasz

27 →27' 16.02 12:00 S7 4:2 (9,-7,7,7,-9,6)

42 PELCZAR Dawid (KSTS Krosno) URBANOWICZ Kamil WĘDERLICH Damian

→n 16.02 13:50 S6 4:0 (4,5,4,2)

55 GRZĘBKA Mikołaj (LKS ODRA Głoska) WĘDERLICH Damian

28 →28' 16.02 12:00 S8 4:1 (-8,7,4,10,1)

10 WĘDERLICH Damian (ENERGA KTS Toruń) ZATÓWKA Patryk

 17.02 19:10 S4 4:1 (-8,5,7,5,3)

15 WASIAK Damian (UKS Sanniki) 47

29 →29' 16.02 12:00 S9 4:0 (9,9,6,8)

50 TWARDOWSKI Szymon (UKS HURAGAN Sosnowiec) WASIAK Damian 56

→o 16.02 13:50 S7 4:3 (-8,9,6,4,-7,-9,7)

47 PAWELEC Filip (KS SYGNAŁ Lublin) KAWIAK Krystian WASIAK Damian

30 →30' 16.02 12:00 S10 4:0 (14,4,8,6)

18 KAWIAK Krystian (MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda) ZATÓWKA Patryk

→H 17.02 12:10 S8 4:0 (3,5,8,8)

31 MĘDRECKI Maciej (PKS POLONIA BIAŁOGON Kielce) 48

31 →31' 16.02 12:00 S11 4:1 (9,4,5,-8,3)

34 KATAFIASZ Krzysztof (LKS TAJFUN Ostrów Wielkopolski) KATAFIASZ Krzysztof ZATÓWKA Patryk

→p 16.02 13:50 S8 4:0 (7,6,6,4)

63 MAGULSKI Damian (KS SPEKTRUM Słopnice) ZATÓWKA Patryk

32 →32' 16.02 12:00 S12 4:0 (5,9,4,3)

2 ZATÓWKA Patryk (PKS KOLPING Jarosław)
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TP runda 1 TP runda 2 TP runda 3 TP runda 4 TP runda 5

49-64 33-48 25-32 17-24 13-16

1' KRASUCKI Maciej (LUKS KŁOS Wola Skromowska) 117

##  16.02 15:30 S10 3:0 (5,9,6)

2' STĄPOR Rafał (KTS Krościenko Wyżne) STĄPOR Rafał 133

 16.02 17:00 S1 3:0 (7,9,7)

p KATAFIASZ Krzysztof STĄPOR Rafał

141

 17.02 09:30 S9 3:1 (4,-11,4,9)

3' CHOJNACKI Jakub (UKS DOJLIDY Białystok) 118 CHOJNACKI Jakub

##  16.02 15:30 S11 3:0 (5,6,13)

4' MAKAJEW Maciej (LZS TS Zaręba) CHOJNACKI Jakub CHOJNACKI Jakub 149

 16.02 17:00 S2 3:1 (-10,9,7,6)  17.02 13:20 S1 3:2 (-8,11,5,-5,6)

o KAWIAK Krystian CHOJNACKI Jakub

D SIWIEC Michał

5' WOJCIECHOWSKI Mateusz (LKS ODRA Głoska) 119

##  16.02 15:30 S12 3:1 (8,7,-8,8) 9-12

6' CHUDZICKI Maksym (PKS POLONIA BIAŁOGON Kielce) WOJCIECHOWSKI Mateusz 134

 16.02 17:00 S3 3:2 (7,-8,7,-6,10) 3:0 (9,2,12)

n URBANOWICZ Kamil URBANOWICZ Kamil CHOJNACKI Jakub

142  17.02 15:00 S1

 17.02 09:30 S10 3:0 (0,0,0)

7' KLOCEK Kamil (KTS Krościenko Wyżne) 120 KUJAWA Filip

##  16.02 16:00 S1 3:1 (7,18,-7,9)

8' BŁĄKAŁA Paweł (KS AZS AWFiS Gdańsk) BŁĄKAŁA Paweł KUJAWA Filip KUJAWA Filip

 16.02 17:00 S4 3:2 (-12,10,-7,2,6)  17.02 13:20 S2 3:2 (7,-8,-6,4,2)

m KUJAWA Filip

C MISZTAL Igor

9' BARTOSZEWSKI Michał (KU AZS UZ Zielona Góra) 121

##  16.02 16:00 S2 3:0 (9,10,9)

10' POLAŃSKI Jakub (MLUKS DWÓJKA Rawa Mazowiecka) POLAŃSKI Jakub 135

 16.02 17:00 S5 3:1 (9,2,-9,8)

l KOCIUBA Filip POLAŃSKI Jakub

143

 17.02 09:30 S11 3:2 (-10,9,5,-8,6)

11' STĄPÓR Dawid (KTS Sandomierz) 122 POLAŃSKI Jakub

##  16.02 16:00 S3 3:0 (7,5,9)

12' KURLENDA Krzysztof (UKS DOJLIDY Białystok) KURLENDA Krzysztof PISZCZATOWSKI Paweł 150

 16.02 17:00 S6 3:2 (7,-9,-5,7,6)  17.02 13:20 S3 3:2 (8,-8,-6,5,10)

k PISZCZATOWSKI Paweł POLAŃSKI Jakub

B BALCERZAK Marcin

13' WOZBANOWICZ Mateusz (KS AZS AWFiS Gdańsk) 123  17.02 15:00 S2

##  16.02 16:00 S4 3:0 (7,6,6)

14' GRONOWSKI Wojciech (LUKS Chełmno) GRONOWSKI Wojciech 136 LIPIŃSKI Mateusz

 16.02 17:00 S7 3:2 (10,16,-8,-11,9) 3:2 (11,-11,5,-6,10)

j JEMILIANOWICZ Sebastian JEMILIANOWICZ Sebastian

9-12

144

 17.02 09:30 S12 3:2 (9,-9,6,-10,8)

15' KUCHARSKI Maciej (LUKS WARMIA Lidzbark Warmiński) 124 JEMILIANOWICZ Sebastian

##  16.02 16:00 S5 3:1 (10,6,-8,5)

16' LEŚNIEWSKI Jakub (KU AZS UZ Zielona Góra) LEŚNIEWSKI Jakub BOŻEK Patryk LIPIŃSKI Mateusz

 16.02 17:30 S1 3:1 (10,4,-8,8)  17.02 13:20 S4 3:1 (8,5,-6,8)

i BOŻEK Patryk

A LIPIŃSKI Mateusz
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TP runda 1 TP runda 2 TP runda 3 TP runda 4 TP runda 5

49-64 33-48 25-32 17-24 13-16

17' SZCZEPANEK Michał (UMKS KSIĘŻAK Łowicz) 125

##  16.02 16:00 S6 3:2 (-8,14,-8,10,4)

18' SMOLUK Kamil (MOKS SŁONECZNY STOK Białystok) SMOLUK Kamil 137

 16.02 17:30 S2 3:2 (3,-9,4,-6,8)

h LIS Daniel LIS Daniel

145

 17.02 10:00 S9 3:1 (8,3,-4,6)

19' GAMROT Patryk (LZS VICTORIA Chróścice) 126 ŻUK Arkadiusz

##  16.02 16:00 S7 3:0 (5,6,11)

20' TATARCZUCH Rafał (UKS Olesno) TATARCZUCH Rafał ŻUK Arkadiusz 151

 16.02 17:30 S3 3:1 (2,-9,5,5)  17.02 13:20 S5 3:1 (5,3,-2,11)

g ŻUK Arkadiusz ŻUK Arkadiusz

H WASIAK Damian

21' RÓŻAK Jakub (KS STELLA Gniezno) 127

##  16.02 16:00 S8 3:1 (-11,9,16,9) 9-12

22' MAJCHRZAK Adrian (KS BOGORIA Grodzisk Mazow.) RÓŻAK Jakub 138

 16.02 17:30 S4 3:1 (7,-8,7,0) 3:1 (9,-9,9,10)

f ZAŁUSKI Jakub ZAŁUSKI Jakub ZAŁUSKI Jakub

146  17.02 15:00 S3

 17.02 10:00 S10 3:0 (5,7,5)

23' ŚWITALSKI Jacek (LUKS WARMIA Lidzbark Warmiński) 128 ZAŁUSKI Jakub

##  16.02 16:00 S9 3:0 (8,9,9)

24' BOROWSKI Dominik (GLKS Nadarzyn) BOROWSKI Dominik BOROWSKI Dominik ZAŁUSKI Jakub

 16.02 17:30 S5 3:2 (-4,9,-6,9,7)  17.02 13:20 S6 3:0 (9,4,8)

e GRELA Paweł

G WĘDERLICH Damian

25' WASILEWSKI Gabriel (KTS KOSZALINIANIN Koszalin) 129

##  16.02 16:00 S10 3:0 (4,6,9)

26' KOLMAN Marcin (MLUKS WAKMET Bodzanów) KOLMAN Marcin 139

 16.02 17:30 S6 3:0 (4,5,9)

d POŁOSZCZAŃSKI Dawid POŁOSZCZAŃSKI Dawid

147

 17.02 10:00 S11 3:1 (8,11,-8,9)

27' PELCZAR Dawid (KSTS Krosno) 130 POŁOSZCZAŃSKI Dawid

##  16.02 16:00 S11 3:0 (11,7,4)

28' GRZĘBKA Mikołaj (LKS ODRA Głoska) GRZĘBKA Mikołaj BARBACHOWSKI Jacek 152

 16.02 17:30 S7 3:1 (-8,5,2,7)  17.02 13:20 S7 3:0 (8,5,10)

c BARBACHOWSKI Jacek UFNAL Mateusz

F UFNAL Mateusz

29' TWARDOWSKI Szymon (UKS HURAGAN Sosnowiec) 131  17.02 15:00 S4

##  16.02 16:00 S12 3:1 (4,-4,7,8)

30' PAWELEC Filip (KS SYGNAŁ Lublin) TWARDOWSKI Szymon 140 FELKEL Grzegorz

 16.02 17:30 S8 3:1 (-10,7,4,3) 3:0 (13,5,6)

b WŁOSTOWSKI Jakub TWARDOWSKI Szymon

9-12

148

 17.02 10:00 S12 3:1 (4,8,-7,5)

31' MĘDRECKI Maciej (PKS POLONIA BIAŁOGON Kielce) 132 ŁUCZYK Maciej

##  16.02 16:30 S1 3:1 (9,-13,8,9)

32' MAGULSKI Damian (KS SPEKTRUM Słopnice) MAGULSKI Damian ŁUCZYK Maciej FELKEL Grzegorz

 16.02 17:30 S9 3:2 (-5,-9,6,5,4)  17.02 13:20 S8 3:0 (7,10,7)

a ŁUCZYK Maciej

E FELKEL Grzegorz



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 103 BADOWSKI Marek 322 1997 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 330

2 101 KOTOWSKI Tomasz 833 1998 ENERGA KTS Toruń KPM 305

3-4 105 NALEPA Kamil 494 1999 ZKS Drzonków LBU 280

102 ZATÓWKA Patryk 626 1997 PKS KOLPING Jarosław PKR 280

5-8 108 DOSZ Sławomir 812 1998 LKS POGOŃ Lębork POM 245

104 SZYMCZYK Jan 948 1997 BISTS Bielsko-Biała ŚLS 245

106 GOLLA Marco 324 1998 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 245

107 TOMASZUK Tomasz 115 1997 KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 245

9-12 117 CHOJNACKI Jakub 565 1999 UKS DOJLIDY Białystok PDL 205

116 LIPIŃSKI Mateusz 619 1999 MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 205

121 ZAŁUSKI Jakub 4948 1997 niestowarzyszony DŚL 205

114 FELKEL Grzegorz 10329 1998 ZKS Drzonków LBU 205

13-16 139 KUJAWA Filip 6555 1998 KS STELLA Gniezno WLP 170

137 POLAŃSKI Jakub 926 1998 MLUKS DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 170

113 ŻUK Arkadiusz 1246 1999 SMS Włodawa LLS 170

154 UFNAL Mateusz 119 1997 KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 170

17-24 145 SIWIEC Michał 5638 1997 LITS MEBLE ANDERS Żywiec ŚLS 140

153 MISZTAL Igor 1030 1997 LKS ODRA Głoska DŚL 140

109 BALCERZAK Marcin 416 1998 TTS POLONIA Bytom ŚLS 140

119 JEMILIANOWICZ Sebastian 1299 1997 VISONEX LUKS TOP Wierzbięcin ZPM 140

115 WASIAK Damian 2051 1997 UKS Sanniki MAZ 140

110 WĘDERLICH Damian 834 1998 ENERGA KTS Toruń KPM 140

140 POŁOSZCZAŃSKI Dawid 4980 1998 niestowarzyszony OPO 140

133 ŁUCZYK Maciej 1154 1997 KTS Wolbromek DŚL 140

25-32 132 STĄPOR Rafał 1687 1999 KTS Krościenko Wyżne PKR 120

123 URBANOWICZ Kamil 7950 1999 LKS MLEXER Elbląg WMZ 120

122 PISZCZATOWSKI Paweł 578 1999 UKS DOJLIDY Białystok PDL 120

135 BOŻEK Patryk 6106 1999 MIĘDZY INNYMI Wołomin MAZ 120

129 LIS Daniel 647 1999 UKS Olesno MŁP 120

159 BOROWSKI Dominik 6105 1998 GLKS Nadarzyn MAZ 120

124 BARBACHOWSKI Jacek 622 1998 MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 120

150 TWARDOWSKI Szymon 7179 1997 UKS HURAGAN Sosnowiec ŚLS 120

33-48 134 KATAFIASZ Krzysztof 2199 1999 LKS TAJFUN Ostrów Wielkopolski WLP 110

118 KAWIAK Krystian 620 1999 MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 110

156 WOJCIECHOWSKI Mateusz 1042 1999 LKS ODRA Głoska DŚL 110

157 BŁĄKAŁA Paweł 329 1998 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 110

138 KOCIUBA Filip 1955 1998 UKS TKKF MOSiR Dukla PKR 110

112 KURLENDA Krzysztof 571 1999 UKS DOJLIDY Białystok PDL 110

120 GRONOWSKI Wojciech 3274 1998 LUKS Chełmno KPM 110

161 LEŚNIEWSKI Jakub 675 1997 KU AZS UZ Zielona Góra LBU 110

130 SMOLUK Kamil 7103 1997 MOKS SŁONECZNY STOK Białystok PDL 110

151 TATARCZUCH Rafał 648 1998 UKS Olesno MŁP 110

111 RÓŻAK Jakub 6558 1998 KS STELLA Gniezno WLP 110

128 GRELA Paweł 762 1998 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 110

126 KOLMAN Marcin 5801 1997 MLUKS WAKMET Bodzanów OPO 110

155 GRZĘBKA Mikołaj 1035 1999 LKS ODRA Głoska DŚL 110

148 WŁOSTOWSKI Jakub 3257 1999 KTS Wysokie Mazowieckie PDL 110

30. Młodzieżowe Mistrzostwa Polski -  15-18.02.2018, Ustrzyki Dolne

gra pojedyncza mężczyzn
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

30. Młodzieżowe Mistrzostwa Polski -  15-18.02.2018, Ustrzyki Dolne

gra pojedyncza mężczyzn
klasyfikacja końcowa

163 MAGULSKI Damian 1873 1997 KS SPEKTRUM Słopnice MŁP 110

49-64 164 KRASUCKI Maciej 3770 1998 LUKS KŁOS Wola Skromowska LLS 105

149 MAKAJEW Maciej 7706 1997 LZS TS Zaręba DŚL 105

141 CHUDZICKI Maksym 8416 1999 PKS POLONIA BIAŁOGON Kielce ŚWI 105

125 KLOCEK Kamil 1688 1999 KTS Krościenko Wyżne PKR 105

160 BARTOSZEWSKI Michał 671 1997 KU AZS UZ Zielona Góra LBU 105

144 STĄPÓR Dawid 243 1998 KTS Sandomierz ŚWI 105

152 WOZBANOWICZ Mateusz 335 1998 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 105

136 KUCHARSKI Maciej 8185 1999 LUKS WARMIA Lidzbark Warmiński WMZ 105

162 SZCZEPANEK Michał 3904 1999 UMKS KSIĘŻAK Łowicz ŁDZ 105

146 GAMROT Patryk 95 1998 LZS VICTORIA Chróścice OPO 105

143 MAJCHRZAK Adrian 6107 1999 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki MAZ 105

127 ŚWITALSKI Jacek 7411 1997 LUKS WARMIA Lidzbark Warmiński WMZ 105

158 WASILEWSKI Gabriel 7044 1999 KTS KOSZALINIANIN Koszalin ZPM 105

142 PELCZAR Dawid 6711 1998 KSTS Krosno PKR 105

147 PAWELEC Filip 6617 1999 KS SYGNAŁ Lublin LLS 105

131 MĘDRECKI Maciej 8417 1999 PKS POLONIA BIAŁOGON Kielce ŚWI 105



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 103 BADOWSKI Marek 322 1997 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 25

2 101 KOTOWSKI Tomasz 833 1998 ENERGA KTS Toruń KPM 21

3-4 105 NALEPA Kamil 494 1999 ZKS Drzonków LBU 17

102 ZATÓWKA Patryk 626 1997 PKS KOLPING Jarosław PKR 17

5-8 108 DOSZ Sławomir 812 1998 LKS POGOŃ Lębork POM 15

104 SZYMCZYK Jan 948 1997 BISTS Bielsko-Biała ŚLS 15

106 GOLLA Marco 324 1998 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 15

107 TOMASZUK Tomasz 115 1997 KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 15

9-16 117 CHOJNACKI Jakub 565 1999 UKS DOJLIDY Białystok PDL 10

116 LIPIŃSKI Mateusz 619 1999 MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 10

121 ZAŁUSKI Jakub 4948 1997 niestowarzyszony DŚL 10

114 FELKEL Grzegorz 10329 1998 ZKS Drzonków LBU 10

139 KUJAWA Filip 6555 1998 KS STELLA Gniezno WLP 10

137 POLAŃSKI Jakub 926 1998 MLUKS DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 10

113 ŻUK Arkadiusz 1246 1999 SMS Włodawa LLS 10

154 UFNAL Mateusz 119 1997 KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 10

17-32 145 SIWIEC Michał 5638 1997 LITS MEBLE ANDERS Żywiec ŚLS 6

153 MISZTAL Igor 1030 1997 LKS ODRA Głoska DŚL 6

109 BALCERZAK Marcin 416 1998 TTS POLONIA Bytom ŚLS 6

119 JEMILIANOWICZ Sebastian 1299 1997 VISONEX LUKS TOP Wierzbięcin ZPM 6

115 WASIAK Damian 2051 1997 UKS Sanniki MAZ 6

110 WĘDERLICH Damian 834 1998 ENERGA KTS Toruń KPM 6

140 POŁOSZCZAŃSKI Dawid 4980 1998 niestowarzyszony OPO 6

133 ŁUCZYK Maciej 1154 1997 KTS Wolbromek DŚL 6

132 STĄPOR Rafał 1687 1999 KTS Krościenko Wyżne PKR 6

123 URBANOWICZ Kamil 7950 1999 LKS MLEXER Elbląg WMZ 6

122 PISZCZATOWSKI Paweł 578 1999 UKS DOJLIDY Białystok PDL 6

135 BOŻEK Patryk 6106 1999 MIĘDZY INNYMI Wołomin MAZ 6

129 LIS Daniel 647 1999 UKS Olesno MŁP 6

159 BOROWSKI Dominik 6105 1998 GLKS Nadarzyn MAZ 6

124 BARBACHOWSKI Jacek 622 1998 MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 6

150 TWARDOWSKI Szymon 7179 1997 UKS HURAGAN Sosnowiec ŚLS 6

33-64 134 KATAFIASZ Krzysztof 2199 1999 LKS TAJFUN Ostrów Wielkopolski WLP 1

118 KAWIAK Krystian 620 1999 MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 1

156 WOJCIECHOWSKI Mateusz 1042 1999 LKS ODRA Głoska DŚL 1

157 BŁĄKAŁA Paweł 329 1998 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 1

138 KOCIUBA Filip 1955 1998 UKS TKKF MOSiR Dukla PKR 1

112 KURLENDA Krzysztof 571 1999 UKS DOJLIDY Białystok PDL 1

120 GRONOWSKI Wojciech 3274 1998 LUKS Chełmno KPM 1

161 LEŚNIEWSKI Jakub 675 1997 KU AZS UZ Zielona Góra LBU 1

130 SMOLUK Kamil 7103 1997 MOKS SŁONECZNY STOK Białystok PDL 1

151 TATARCZUCH Rafał 648 1998 UKS Olesno MŁP 1

111 RÓŻAK Jakub 6558 1998 KS STELLA Gniezno WLP 1

128 GRELA Paweł 762 1998 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 1

126 KOLMAN Marcin 5801 1997 MLUKS WAKMET Bodzanów OPO 1

155 GRZĘBKA Mikołaj 1035 1999 LKS ODRA Głoska DŚL 1

148 WŁOSTOWSKI Jakub 3257 1999 KTS Wysokie Mazowieckie PDL 1

30. Młodzieżowe Mistrzostwa Polski -  15-18.02.2018, Ustrzyki Dolne

gra pojedyncza mężczyzn
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

30. Młodzieżowe Mistrzostwa Polski -  15-18.02.2018, Ustrzyki Dolne

gra pojedyncza mężczyzn
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej

163 MAGULSKI Damian 1873 1997 KS SPEKTRUM Słopnice MŁP 1

164 KRASUCKI Maciej 3770 1998 LUKS KŁOS Wola Skromowska LLS 1

149 MAKAJEW Maciej 7706 1997 LZS TS Zaręba DŚL 1

141 CHUDZICKI Maksym 8416 1999 PKS POLONIA BIAŁOGON Kielce ŚWI 1

125 KLOCEK Kamil 1688 1999 KTS Krościenko Wyżne PKR 1

160 BARTOSZEWSKI Michał 671 1997 KU AZS UZ Zielona Góra LBU 1

144 STĄPÓR Dawid 243 1998 KTS Sandomierz ŚWI 1

152 WOZBANOWICZ Mateusz 335 1998 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 1

136 KUCHARSKI Maciej 8185 1999 LUKS WARMIA Lidzbark Warmiński WMZ 1

162 SZCZEPANEK Michał 3904 1999 UMKS KSIĘŻAK Łowicz ŁDZ 1

146 GAMROT Patryk 95 1998 LZS VICTORIA Chróścice OPO 1

143 MAJCHRZAK Adrian 6107 1999 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki MAZ 1

127 ŚWITALSKI Jacek 7411 1997 LUKS WARMIA Lidzbark Warmiński WMZ 1

158 WASILEWSKI Gabriel 7044 1999 KTS KOSZALINIANIN Koszalin ZPM 1

142 PELCZAR Dawid 6711 1998 KSTS Krosno PKR 1

147 PAWELEC Filip 6617 1999 KS SYGNAŁ Lublin LLS 1

131 MĘDRECKI Maciej 8417 1999 PKS POLONIA BIAŁOGON Kielce ŚWI 1


